preot și învățător, și adresate comitetului parochial din Groș, se-le subscérnă subscrisului protopop în Lipova (B.-Lippa) până la terminul susindicat; precum și a-se presenta în vre-o Duminecă ori sêrbătore în sîta biserică din Groș, pentru a-și arêta desteritatea în cântare și tipic.

Groș, în 19/31 August 1897.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: VOICU HAMSEA, m. p. protopop.

—□—

LICITAȚIUNE MINUENDĂ.

Pe basa decisului sinodului parochial din Chelmac sê escrie concurs pentru repararea bisericei, spre care scop se va țene licitațiune minuendă în școla din Chelmac Joi în 11/23 Septemvre la 2 ôre după amêdi.